
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00509-2017 LICIT.:  PREG 00050-2017 DATA DE ABERTURA:  25/07/2017

VENCEDOR:  GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA CÓDIGO:  114131

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (039780) CARTAZES IV SUZANO 1200.000

0

UN 3,5000 4.200,00 0.00 0

008 - (039782) CARTAZES VI SUZANO 4200.000

0

UN 1,3000 5.460,00 0.00 0

012 - (039783) CONVITES I SUZANO 7400.000

0

UN 1,8000 13.320,00 0.00 0

013 - (039784) CONVITES II SUZANO 5400.000

0

UN 1,8000 9.720,00 0.00 0

016 - (039770) ENVELOPE OFICIO LISO II CELUCAT 17500.00

00

UN 0,1700 2.975,00 0.00 0

017 - (039765) ENVELOPE SACO I CELUCAT 13000.00

00

UN 1,2000 15.600,00 7.69 2

018 - (039766) ENVELOPE SACO II CELUCAT 14000.00

00

UN 0,4500 6.300,00 10.00 2

020 - (039768) ENVELOPE SACO IV CELUCAT 4300.000

0

UN 0,6000 2.580,00 0.00 0

028 - (039803) FOLDER III SUZANO 18000.00

00

UN 0,5000 9.000,00 0.00 0

030 - (039805) FOLDER V SUZANO 11800.00

00

UN 0,2400 2.832,00 11.11 2

031 - (039806) FOLDER VI SUZANO 6000.000

0

UN 0,1000 600,00 0.00 0

032 - (039814) IMPRESSAO DE PAPEL I SUZANO 3550.000

0

UN 6,9000 24.495,00 23.33 12

034 - (039816) IMPRESSAO EM PAPEL III SUZANO 205.0000 UN 12,0000 2.460,00 0.00 0

044 - (039771) PANFLETOS III SUZANO 45000.00

00

UN 0,1900 8.550,00 17.39 5

047 - (039774) PANFLETOS VI SUZANO 15000.00

00

UN 0,0800 1.200,00 0.00 0

053 - (039809) RECEITUARIO NORMAL I SUZANO 1050.000

0

UN 4,5000 4.725,00 25.00 6

055 - (039819) REGISTRO DE VACINAS SUZANO 5000.000

0

UN 0,3800 1.900,00 15.56 2

TOTAL DO PARTICIPANTE GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 115.917,00

VENCEDOR:  JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 CÓDIGO:  36972

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (039802) AUTO TERMO 115.0000 UN 23,0000 2.645,00 4.17 1

002 - (039824) CARTAO DE VISITA 2260.000

0

UN 0,2600 587,60 3.70 1

003 - (039777) CARTAZES I 11800.00

00

UN 3,4000 40.120,00 2.86 3

004 - (039778) CARTAZES II 10600.00

00

UN 1,9500 20.670,00 2.50 1

005 - (039779) CARTAZES III 18600.00

00

UN 1,4000 26.040,00 6.67 1

007 - (039781) CARTAZES V 3200.000

0

UN 1,9000 6.080,00 5.00 1

009 - (039821) CARTEIRA DO HIPERTENSO E/OU 2000.000

0

UN 0,4000 800,00 0.00 0

010 - (039823) CONTROLE DE ENTREGA DE MEDICA. 10000.00

00

UN 0,1200 1.200,00 20.00 3

011 - (039758) CONVITE IMPRESSO 4100.000

0

UN 2,0000 8.200,00 4.76 1

014 - (039825) ENVELOPE OFICIO LISO 5100.000

0

UN 0,2100 1.071,00 4.55 1

© emitido por Luana Marta de Souza Ramos versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (039769) ENVELOPE OFICIO LISO I 39500.00

00

UN 0,6000 23.700,00 25.00 5

019 - (039767) ENVELOPE SACO III 21200.00

00

UN 0,9000 19.080,00 25.00 5

021 - (039762) ENVELOPES SACO 33000.00

00

UN 0,4800 15.840,00 4.00 1

022 - (039820) FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIV. 7500.000

0

UN 0,2500 1.875,00 10.71 1

023 - (039822) FICHA DE ANAMNESE 6500.000

0

UN 0,2100 1.365,00 4.55 1

024 - (039788) FICHA DE CONTROLE ALMOXARIFADO 5000.000

0

UN 0,4800 2.400,00 4.00 1

025 - (039807) FICHA DE VISITA DOMICILIAR I 4140.000

0

UN 4,5000 18.630,00 25.00 13

026 - (039753) FOLDER I 33000.00

00

UN 0,2900 9.570,00 3.33 1

027 - (039754) FOLDER II 48000.00

00

UN 0,2900 13.920,00 3.33 1

029 - (039804) FOLDER IV 6000.000

0

UN 0,3500 2.100,00 7.89 1

033 - (039815) IMPRESSAO EM PAPEL II 2395.000

0

UN 5,6000 13.412,00 25.33 11

035 - (039817) IMPRESSAO EM PAPEL IV 2400.000

0

UN 6,6000 15.840,00 17.50 11

036 - (039818) IMPRESSAO EM PAPEL V 80.0000 UN 19,8000 1.584,00 1.00 1

037 - (039829) INFORMATIVO II IMPRESSO 11000.00

00

UN 1,3500 14.850,00 10.00 5

038 - (039828) INFORMATIVO I IMPRESSO 2000.000

0

UN 1,1000 2.200,00 8.33 1

039 - (039761) LIVRETOS 15000.00

00

UN 1,4500 21.750,00 3.33 1

040 - (039755) MALA DIRETA 2000.000

0

UN 0,3900 780,00 2.50 1

041 - (039827) NOTA DE ENTREGA DO ABATEDOURO 200.0000 UN 8,5000 1.700,00 5.56 3

042 - (039763) PANFLETOS I 35000.00

00

UN 0,0900 3.150,00 10.00 1

043 - (039764) PANFLETOS II 19000.00

00

UN 0,0600 1.140,00 14.29 1

045 - (039772) PANFLETOS IV 64500.00

00

UN 0,0900 5.805,00 10.00 1

046 - (039773) PANFLETOS V 38500.00

00

UN 0,0900 3.465,00 10.00 1

048 - (039775) PANFLETOS VII 16000.00

00

UN 0,0400 640,00 20.00 1

049 - (039776) PANFLETO VIII 6000.000

0

UN 0,0500 300,00 16.67 1

050 - (039813) RECEITUARIO AZUL/NOTIFICACAO 250.0000 UN 9,8000 2.450,00 24.62 15

051 - (039811) RECEITUARIO CONTROLE ESPEC. I 700.0000 UN 9,5000 6.650,00 26.92 11

052 - (039812) RECEITUARIO CONTROLE ESPEC. II 850.0000 UN 7,8000 6.630,00 2.50 1

054 - (039810) RECEITUARIO NORMAL II 800.0000 UN 2,0000 1.600,00 50.00 10

056 - (039826) SOLICITACAO DE EXAMES TOXOPLA. 30.0000 UN 25,0000 750,00 16.67 2

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 320.589,60

TOTAL DO PROCESSO: 436.506,60

© emitido por Luana Marta de Souza Ramos versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luana Marta de Souza Ramos versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00509-2017 LICIT.:  PREG 00050-2017 DATA DE ABERTURA:  25/07/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (039802) AUTO TERMO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 2.645,00

002 - (039824) CARTAO DE VISITA JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 587,60

003 - (039777) CARTAZES I JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 40.120,00

004 - (039778) CARTAZES II JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 20.670,00

005 - (039779) CARTAZES III JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 26.040,00

006 - (039780) CARTAZES IV GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 4.200,00

007 - (039781) CARTAZES V JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 6.080,00

008 - (039782) CARTAZES VI GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 5.460,00

009 - (039821) CARTEIRA DO HIPERTENSO E/OU JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 800,00

010 - (039823) CONTROLE DE ENTREGA DE MEDICA. JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.200,00

011 - (039758) CONVITE IMPRESSO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 8.200,00

012 - (039783) CONVITES I GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 13.320,00

013 - (039784) CONVITES II GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 9.720,00

014 - (039825) ENVELOPE OFICIO LISO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.071,00

015 - (039769) ENVELOPE OFICIO LISO I JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 23.700,00

016 - (039770) ENVELOPE OFICIO LISO II GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 2.975,00

017 - (039765) ENVELOPE SACO I GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 15.600,00

018 - (039766) ENVELOPE SACO II GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 6.300,00

019 - (039767) ENVELOPE SACO III JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 19.080,00

020 - (039768) ENVELOPE SACO IV GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 2.580,00

021 - (039762) ENVELOPES SACO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 15.840,00

022 - (039820) FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIV. JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.875,00

023 - (039822) FICHA DE ANAMNESE JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.365,00

024 - (039788) FICHA DE CONTROLE ALMOXARIFADO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 2.400,00

025 - (039807) FICHA DE VISITA DOMICILIAR I JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 18.630,00

026 - (039753) FOLDER I JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 9.570,00

027 - (039754) FOLDER II JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 13.920,00

028 - (039803) FOLDER III GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 9.000,00

029 - (039804) FOLDER IV JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 2.100,00

030 - (039805) FOLDER V GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 2.832,00

031 - (039806) FOLDER VI GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 600,00

032 - (039814) IMPRESSAO DE PAPEL I GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 24.495,00

033 - (039815) IMPRESSAO EM PAPEL II JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 13.412,00

034 - (039816) IMPRESSAO EM PAPEL III GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 2.460,00

035 - (039817) IMPRESSAO EM PAPEL IV JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 15.840,00

036 - (039818) IMPRESSAO EM PAPEL V JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.584,00

037 - (039829) INFORMATIVO II IMPRESSO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 14.850,00

038 - (039828) INFORMATIVO I IMPRESSO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 2.200,00

039 - (039761) LIVRETOS JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 21.750,00

040 - (039755) MALA DIRETA JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 780,00

041 - (039827) NOTA DE ENTREGA DO ABATEDOURO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.700,00

042 - (039763) PANFLETOS I JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 3.150,00

043 - (039764) PANFLETOS II JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.140,00

044 - (039771) PANFLETOS III GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 8.550,00

045 - (039772) PANFLETOS IV JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 5.805,00

046 - (039773) PANFLETOS V JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 3.465,00

047 - (039774) PANFLETOS VI GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 1.200,00

048 - (039775) PANFLETOS VII JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 640,00

049 - (039776) PANFLETO VIII JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 300,00

050 - (039813) RECEITUARIO AZUL/NOTIFICACAO JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 2.450,00

051 - (039811) RECEITUARIO CONTROLE ESPEC. I JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 6.650,00

052 - (039812) RECEITUARIO CONTROLE ESPEC. II JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 6.630,00

053 - (039809) RECEITUARIO NORMAL I GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 4.725,00

054 - (039810) RECEITUARIO NORMAL II JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 1.600,00

055 - (039819) REGISTRO DE VACINAS GRAFICA E EDITORA ROSEIRA LTDA 1.900,00

056 - (039826) SOLICITACAO DE EXAMES TOXOPLA. JOSE ARISTEU COSTA 01616965894 750,00

© emitido por Luana Marta de Souza Ramos versão  1.46



MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Luana Marta de Souza Ramos versão  1.46


